ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
ОТ 03 cs+o^sc 20/4г. № 44/

Об исполнении бюджета городского округа Самара
Самарской области за 1 квартал 2014 года

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара отчет об
исполнении бюджета городского округа Самара Самарской области за 1 квартал
2 0 1 4 года, в соответствии со статьей 1 2 Положения «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе городского округа Самара», утвержденного Решением Думы
городского округа Самара от 2 7 декабря 2 0 0 7 года № 5 1 6 , Дума городского
округа Самара

1 . Отчет об исполнении бюджета городского округа Самара Самарской
области за 1 квартал 2 0 1 4 года принять к сведению.

2 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по бюджету и налогам (М.П. Куцев).

РЕШИЛА:

Председатель ^ф(Щщт!т^\ А.Б. Фетисов

ООО "НТ. зак 102